ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

Diárias

Auxílio

deslocamento

Waldemarina Galvão

Lopes

10078215 Assessor

Técnico I

Manaus-

AM

4 e ½ (quatro e

meia)

1(um)

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

Diárias

Auxílio

deslocamento

Waldemarina Galvão

Lopes

10078463 Assessor

Técnico I

Manaus-

AM

4 e ½ (quatro e

meia)

1(um)

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº 262/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o que consta no processo nº 00600-00039400/2025-
01-e.

RESOLVE: RETIFICAR A PORTARIA
Nº261/DA/GAB/SEMIAS/2025

Onde se lê:

Leia-se:

Porto Velho, 26 de agosto de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social – SEMIAS
Dec. n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:41BD38A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/08/2025. Edição 4053
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/10/2025, 13:10 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/41BD38A1/0cAFcWeA5YuLO8m0enBNKBg1GQdt6QcE8dKC0Qt4KyE8_oLs4XbEp8mjCtJaIpZ… 1/1